Presidente, pudiendo ser encomendada dicha gestión
también a la Administración del Club.

Artículo 26.- COMPETENCIA DE LA JUNTA
DIRECTIVA.

m) Formalizar cualquier operativa bancaria (Pólizas
prestamos, líneas de descuento, etc.). Para aquellas
inversiones que superen el importe de cuarenta y cinco
mil euros (45.000,00 €), La Junta Directiva tendrá que
tener el mandato previo de la Asamblea General
correspondiente.

Artículo 27.- FUNCIONES ESPECÍFICAS DE
CADA MIEMBRO DE LA JUNTA DIRECTIVA.

e) VOCALES: Los Vocales serán encargados de las
cuestiones deportivas y culturales, y aquellas otras que